Descrizione Description
Il pressostato serie SP trova il suo ottimale utilizzo nei
seguenti settori:
Riscaldamento (caldaie murali)
Sistemi di condizionamento
Sistemi a caldaia (stiro, ca�è, lavamoquette,
giardinaggio, ecc.)
Applicazioni industriali

0,2 ... 1,2 bar 1,0 ... 2,5 bar 1,5 ... 4,0 bar 3,0 ... 6,0 bar
1° Range 2° Range 3° Range 4° Range
Codifica / Type code
Esempio / Example:
M - G 1/4 - Hexagon 14
T - G 1/4 female
Connessioni idrauliche / Hydraulic connections
A - R 1/8 Conical B / E - G 1/4 O-ring / w/out O-ring
C - G 3/8
1
Series
2
Type
3
Connection
4
Calibration
5
Microswitch Circuit
6
Custom
SP C - Heating (wall heaters)
V - Steam
I - Industrial applications
A - Food contact
O - Brass
S - Inox
R - Manual restart
L - Linear
XX D - Decresing
XX U - Incresing
D - Switch 3 pins
NA - Normally open
NC - Normally closed
VA - Vertical normally open
00 - Standard
20 - Microswitch (connection protected)
25 - Microswitch (+ connector)
40 - Microswitch (full covered)
42 - Silicon membrane
A - R 1/8 Conical
B - G 1/4 + O-ring
C - G 3/8
D - Fast connection Ø 14
E - G 1/4 without O-ring
F - RILSAN Ø 6
G - Adaptor G 1/4 plastic
H - Fast connection
I - Fast connection
K - Adaptor John Guest Ø 6,00
L - Adaptor G 1/4 brass
M - Hex key 14 mm - G 1/4
N - Circular connector
P - RILSAN Ø 6,35
R - Fast connection
S - Adaptor G 1/8 brass
T - G 1/4 female
U - RILSAN Ø 8
V - Adaptor G 3/8 brass
W - M 10x1 (brass) + O-ring
X - Adaptor John Guest Ø 4
Y - Adaptor John Guest Ø 6,35
Z - Adaptor John Guest Ø 8
SP A B 40U D 00
W - M 10x1 brass
GTE Elettromeccanica S.r.l. - Via del Commercio, 62/64 - 20882 Bellusco (MB)
Tel. +39 039 2874265 Fax +39 039 2877205
P.IVA / Cod. Fisc. 06506590964 - Capitale Sociale 80.000 i.v.
www.gteelettromeccanica.com - email: info@gteelettromeccanica.com
H - Fast connection N - Circular connector
R - Fast connection Ø 12,7I - Fast connection
K / Y- Adaptor JG Ø 6 / Ø 6.35 (1/4″)X - Adaptor JG Ø 4
S - Adaptor G 1/8 brass